
EMPRESA BRANDVISION 9.891.224,79 6.404.200,04 -3.487.024,75 
MES mayo

FECHA MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
01/05/2024 Saldo inicial 0,00 6.017.000,00 6.017.000,00
02/05/2024 Mantenimiento de cuenta 3.000,00 0,00 6.014.000,00

02/05/2024 11:15 Transferencia de BRANDVISION a ICM empresarial 4.000.000,00 0,00 2.014.000,00
02/05/2024 11:27 Transferencia de BRANDVISION a ICM empresarial 4.622.000,00 0,00 -2.608.000,00 
16/05/2024 12:32 Débito préstamo rodado - Cuota 1 786344,51 0 -3.394.344,51 
17/05/2024 12:10 MUNICIPALIDAD - Habilitación 1.600,00 0,00 -3.395.944,51 
17/05/2024 12:17 DPPJ - Tasas 441,00 0,00 -3.396.385,51 
23/05/2024 23:55 Transferencia de GYMSHARK a BRANDVISION 0,00 60.500,00 -3.335.885,51 
27/05/2024 12:03 Transferencia de ECOBANGEL a BRANDVISION 0 60.500,00 -3.275.385,51 
27/05/2024 12:40 Transferencia de MONETIX a BRANDVISION 0 60.500,00 -3.214.885,51 

28/05/2024 8:21 Transferencia de BRANDVISION a ECOBANGEL 14.520,00 0,00 -3.229.405,51 
28/05/2024 8:26 Transferencia de BRANDVISION a LIGHTNING 54.450,00 0,00 -3.283.855,51 

31/05/2024 12:06 MUNICIPALIDAD - Habilitación 1.600,00 0,00 -3.285.455,51 
31/05/2024 12:09 MUNICIPALIDAD - Habilitación 400,00 0,00 -3.285.855,51 
31/05/2024 12:17 ARBA - Automotor 6.500,00 0,00 -3.292.355,51 
31/05/2024 12:26 Autónomos 34.154,28 0,00 -3.326.509,79 
31/05/2024 12:32 Autónomos 34154,28 0,00 -3.360.664,07 
31/05/2024 12:34 Autónomos 1.024,63 0,00 -3.361.688,69 
31/05/2024 12:35 Autónomos 1024,63 0,00 -3.362.713,32 
31/05/2024 12:36 Transferencia de BRANDVISION a CASSSERA Y ASOC. 72.600,00 0,00 -3.435.313,32 
31/05/2024 12:37 Autónomos 34.154,28 0,00 -3.469.467,60 
31/05/2024 12:38 Autónomos 1.024,63 0,00 -3.470.492,23 
31/05/2024 12:38 Autónomos 34.154,28 0,00 -3.504.646,50 
31/05/2024 12:39 Autónomos 1.024,63 0,00 -3.505.671,13 
31/05/2024 12:40 Transferencia de MAGNETIKA a BRANDVISION 0,00 60.500,00 -3.445.171,13 
31/05/2024 12:41 Autónomos 34.154,28 0,00 -3.479.325,41 
31/05/2024 12:41 Transferencia de BRANDVISION a AHORRA MAS 42.350,00 0,00 -3.521.675,41 
31/05/2024 12:42 Autónomos 1.024,63 0,00 -3.522.700,04 
31/05/2024 12:44 Autónomos 34.154,28 0,00 -3.556.854,32 
31/05/2024 12:44 ARBA - Ingreso Brutos régimen general 3.988,00 0,00 -3.560.842,32 
31/05/2024 12:45 Autónomos 1.024,63 0,00 -3.561.866,94 
31/05/2024 20:31 Autónomos 34.154,28 0,00 -3.596.021,22 
31/05/2024 20:32 Autónomos 1.024,63 0,00 -3.597.045,85 
31/05/2024 20:33 Autónomos 34.154,28 0,00 -3.631.200,13 
31/05/2024 20:34 Autónomos 1.024,63 0,00 -3.632.224,75 
31/05/2024 21:06 Transferencia de AHORRA MAS a BRANDVISION 0,00 145.200,00 -3.487.024,75 
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